
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 26415619

ID verze: 28269963

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 09.04.2024 10:27:33

Zveřejňující subjekt: MEBYS Trutnov s.r.o. (dp6mcwg)

ID návazné smlouvy: 25857855

Email pro zaslání potvrzení: drasar@mebys.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: MĚSTO TRUTNOV

IČO: 00278360

Datová schránka: 3acbs2c

Adresa: Slovanské náměstí 165, Vnitřní Město, 54101, Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: ícepráce při opravě bytu č.1, Školní 157, 541 01 Trutnov

Datum uzavření: 09.04.2024

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 49 938,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 55 931,00 CZK



Smluvní strany:

Název: INFRASTAV s.r.o.

IČO: 27511677

Datová schránka: bwibzvq

Adresa: Vysoká stráň 590, Poříčí, 54103, Trutnov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

INFRASTAV sro-Vícepráce při opravě bytu č1_Školní 157_TU-objednávka ANON.pdf

311.1 kB, 09.04.2024 10:28:32

78b1bf0821f0bf758269002e06287fcb537578f749ff9813f8369c4965ff7528

INFRASTAV sro-Vícepráce při opravě bytu č1_Školní 157_TU-potvrzení objednávky ANON.pdf

121.67 kB, 09.04.2024 10:28:32

8161bda85331681d3faea1ed4162067664299d2a821e03c3fb8cbb7181e4fbc4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/28269963


		2024-06-21T05:15:00+0200




